
 Rencontres Interclubs Promotion ECOBaD de Seine-et-Marne
Feuille de rencontre n° 1

Date : Mercredi 12 juin 2024
Heure : 20:00:00
Lieu : Salle non définie
BUSSY / COUPVRAY - J1

Dis. Ord. Ter.
Bussy Saint Georges Badminton (77-BSGBAD-1) Association Badminton Coupvray (77-ABC-1)

Score
Victoires Sets Points

Licence - Nom Prénom Clt Cote Licence - Nom Prénom Clt Cote H V H V H V

SD1 1 07342953 - MEDJADI Nawel (Sen) P11 0.77 07480152 - PINOT Leslie (Vet1) P11 0.96 13-21 / 13-21 0 1 0 2 26 42

DH1 2

06954611 - NGUYEN Luc eric (Sen) P11

7.13
06652556 - DUVAL Pierre (Vet4) P11

6.00 21-14 / 14-21 / 17-21 0 1 1 2 52 56

06869573 - ROSTKER François (Sen) P10 00505486 - PAUCHARD Patrice (Vet5) P11

DH2 3
06954611 - NGUYEN Luc eric (Sen) P11

3.00

06939770 - DUMORT Jean-noël (Vet3) P11

4.67 21-11 / 21-16 1 0 2 0 42 27

07285446 - PHAM Thanh-long (Sen) P11 00505486 - PAUCHARD Patrice (Vet5) P11

DH3 4
07298308 - CROSNIER Quentin (Sen) P11

4.00

06652556 - DUVAL Pierre (Vet4) P11

5.75 21-15 / 21-17 1 0 2 0 42 32

07014978 - TRUONG Alex (Sen) P11 07505113 - RIEU Vincent (Vet2) P11

DH4 5
07014978 - TRUONG Alex (Sen) P11

5.02

06939770 - DUMORT Jean-noël (Vet3) P11

4.42 21-16 / 21-13 1 0 2 0 42 29

07478717 - ZHU Xiangnan (Vet2) P10 07505113 - RIEU Vincent (Vet2) P11

DD1 6

07145758 - LAM Océane (Sen) P10

13.55
06991752 - DUMORT Severine (Vet3) P12

3.20 23-25 / 25-27 0 1 0 2 48 52

07021929 - TRY Stéphanie (Sen) P10 07480068 - FREIHUBER Céline (Vet4) P11

DD2 7
07403752 - LU Yen linh (Vet1) P12

6.13

07532905 - DERE Justine (Sen) P12

2.76 21-7 / 18-21 / 21-7 1 0 2 1 60 35

07357889 - SHAMAH Chaya (Vet3) P10 07480152 - PINOT Leslie (Vet1) P11

DD3 8
07418549 - JI Ying (Vet2) P11

6.49

06991752 - DUMORT Severine (Vet3) P12

2.95 21-16 / 21-13 1 0 2 0 42 29

07478733 - MARCONI Juline (Sen) P11 07480152 - PINOT Leslie (Vet1) P11

DD4 9
07357889 - SHAMAH Chaya (Vet3) P10

11.34

07246677 - DRAULT Sophie (Vet5) P12

3.33 21-11 / 21-11 1 0 2 0 42 22

07541591 - TOMASZEWSKI Maëlys P10 07480068 - FREIHUBER Céline (Vet4) P11

DD5 10
07418549 - JI Ying (Vet2) P11

5.74

07532905 - DERE Justine (Sen) P12

0.51 21-10 / 21-12 1 0 2 0 42 22

07342953 - MEDJADI Nawel (Sen) P11 07480155 - PY Pascaline (Vet1) P12



DD6 11
07342953 - MEDJADI Nawel (Sen) P11

8.71

07246677 - DRAULT Sophie (Vet5) P12

0.83 21-8 / 21-12 1 0 2 0 42 20
07541591 - TOMASZEWSKI Maëlys P10 07480155 - PY Pascaline (Vet1) P12

DX1 12
07382626 - KODIKARA Marlon (Sen) P11

3.47

00505486 - PAUCHARD Patrice (Vet5) P10

5.50 21-15 / 15-21 / 21-13 1 0 2 1 57 49

07403752 - LU Yen linh (Vet1) P11 07480068 - FREIHUBER Céline (Vet4) P10

DX2 13

07285446 - PHAM Thanh-long (Sen) P11

3.27
06652556 - DUVAL Pierre (Vet4) P10

3.42 18-21 / 21-16 / 20-22 0 1 1 2 59 59

07145758 - LAM Océane (Sen) P11 07480155 - PY Pascaline (Vet1) P11

DX3 14

07014978 - TRUONG Alex (Sen) P12

1.51
06939770 - DUMORT Jean-noël (Vet3) P12

2.33 12-21 / 23-21 / 12-21 0 1 1 2 47 63

07021929 - TRY Stéphanie (Sen) P11 06991752 - DUMORT Severine (Vet3) P11

DX4 15
07298308 - CROSNIER Quentin (Sen) P11

2.50

07505113 - RIEU Vincent (Vet2) P11

0.55 21-9 / 21-14 1 0 2 0 42 23

07478733 - MARCONI Juline (Sen) P11 07532905 - DERE Justine (Sen) P12

Totaux 10 5 23 12 685 560

Capitaines / Officiel 07021929 - TRY Stéphanie 07056516 - BEGOIN David

Remarques et
signatures

Bonus / Malus

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

